
Styremøte Norsk Boxerklubb tirsdag 21.4.2009 kl: 18:00

   Tilstede :  Arne Haugen, Kåre Otto Olsen  , Kristin Halle , Helge Fjeld  , Tone Granli 
,  Cato Nysveen   Mai  Nicolaysen  ,  Bjørg  Abelsen pr tlf . 
   
   Møteinnkaller  : Arne Haugen 
   Referent : Mai Nicolaysen
   Sted: Kristin Halle
   Neste møte: Avtales
1. Konstituering av styret .  Kasserer   Helge Fjeld 
                                                    Mat.forvalter Kåre Otto Olsen 
                                                    Medl. Sekr.     Mai Nicolaysen 
                                                    Utstillingsråd : Cato Nysveen leder 
                                                    Styrets kont. Pers. Til avlsråd : Kristin Halle 
                                                    Styrets kont. Pers til  avdelingene : Tone Granli 

            Arne og styret jobber med flere medlemmer til avlsrådet. 

2. Gjennomgang post :   Det har kommet inn en søknad om støtte til 
instruktørutdannelse
Kurset dekkes om prøven bestås og mot att han holder 1 kurs gratis 
Kristin har tatt saken og svarer ham på mail . 

3. Økonomi :  Regnskapet fra Letohallen gikk i pluss, det vurderes om vi skal ta 
parkering selv neste år . Økonomien ser sunn ut. Kun salg av profileringsartikler som 
ikke ser gjennomførbart ut til i forhold til budsjett.
                                     
4.  Jubileumsutstillingen   juni 2009  :   Kristin ønsket mer hjelp til stevnet , ihverfall 
fredag  da Bruks skal gå , flere ved bordet ønsket å hjelpe så det er det er i boks . 
      Cato ordner fòrpremier ,  Mai ordner andre premier , leker , puter  etc . 
      Cato  Nysveen  Plassjef ,  Line Orlund  Utstillingsleder ,  Kristin Halle  Veterinær .
      Oslo avd. Har ansvar for for Kiosken  ,  
      Parkeringen deles mellom NBK  hoved.  Og Oslo avdelingen 
      Sekreteriatet  ok 
      Dommer for Bruks fredag   ok 
      Cato har booket 13 rom ,  2 av disse er “hunderom” ,  
      Cato må klarere med de som jobber hvem som skal sove over og hvor lenge. 
      Cato klarerer med sørmarka om det er ok med campingvogner og bo-biler . 
      Nytt telt har kommet , dette må settes opp på fredag , da trengs det i hvert fall 4 
      personer.
      Festmeny til lørdag kveld er valgt , 2 forskjellige retter ,  dette må ut på nettet så 
folk kan få bestilt 
      Tone tar kontakt med avdlingene og oppforder så mange som mulig å melde seg 
på til en super helg. 
      Kåre må sjekke bord ,  vi trenger en del ,  nye må kjøpes ,  sjekk evt. på IKEA 
      Helge , mail liste på plaketter til Arne    ,  så kan vi produsere opp og bruke de 
premiene vi har liggende .



5.  Samarbeidsmøte NBK  17 – 18 oktober ,  andre valg 5-6 september ,   Arne 
lager forslag til møteplan / arbeidsoppgaver. 

  6  Generellt om utstilling :     Datoer er sjekket og søkt om til neste år . 
       Samme sponsoravtale ut året , men det kan godt søkes hos andre 
Fòrleverandører også ,    
       royal , hills , eukanuba . 
       Det er dommerendring i Østfold , Fearn Pynegard er 2.valg og forespurt , har 
bekreftet ja . 
             Vestfold :  OK 
             Trondheim :  IKKE SVART 
             Tromsø : OK 
                                                              
      7. Jubileumsboken Eikeseth har startet på denne, men venter ut året slik att 
2009 jubileumsåret blir med også . 
         Det er ikke satt av i budsjettet enda . 

       8. NBK skal ha stand på DOG4ALL på Lillestrøm ,  Kristin Halle  blir med å 
arrangerer 

        9. Rettningslinger avl og oppdrett :  Ny index er på vei ,   hjerte er på vei  , 
Info til oppdrettere sendes og ett møte burde bli avholdt . 

      10 . Oppdretterseminar ,  Kristin Halle og Arne Haugen setter en dato for dette , 
bør skje senest februar 2010 . 
              Dette må tidlig ut i Boxernytt og på nettsidene til NBK , også att innspill 
ønskes så tidlig som mulig  fra oppdrettere  . 

        11. Organisasjonskurs for medlemmer av Styret ,   Østfold 10+11 oktober , 
Kåre Otto Olsen , Tone Granli , Mai Nicolaysen , Arne Haugen , Helge Fjeld ( Cato 
Nysveen)  er meldt på . 

        12 Evaluering årsmøte  2009 .......   Kan det hjelpe med diskusjonsgrupper i 
forkant ? 
              Kansje det hjelper med ett seminar til neste år . 

        13. Fru Lamer, Det ble kjøpt inn en bårebukett i forbindelse med hennes 
bortgang, begravelsen var i Påsken , Knut Andersen og Wenche Eikeseth var 
tilstede. 
        
        14. Eventuelt .  Profileringklær er bestilt ,  dette må legge ut på nett på hver 
              avdelingsside + link til hovedsiden  . 
              Tone tar kontakt med avdlingene og oppforder alle til å bruke samme mal til 
              hjemmesidene, slik att alle får lik utgangsside.
              Er Norske dommere invitert til ATIBOX dommermøte?

            Vi rundet av ca 21.10 ,  da hadde vi hatt årets første møte ute på Terrassen til 
Kristin  ,  det ble kaldt etterhver , men det positive var att vi holdt oss veldig bra til 
Agendaen .  :-)


